第23号様式（規則第58条関係）
（日本産業規格Ａ列４番）
[bookmark: _GoBack]裁決書更正申立書

年　　月　　日

香川県人事委員会委員長　　殿

審査請求人（又は代理人）氏名

処分者名（又は代理人氏名）

年（審）第　　号事案に係る　　　年　　月　　日付けの裁決書に誤りがありますので、下記のとおり更正されるよう申し立てます。

記

	更正すべき部分

	更正の内容

注　１　正副各１部を提出すること。
２　「更正すべき部分」欄は、裁決書の該当ページ番号及び該当行を記載すること（例：３ページ上から10行目）。
３　「更正の内容」欄は、更正すべき字句の正誤を記載すること（例：（誤）●●●●●→（正）○○○○○）。